



## جلوه: مردم هم برای برد تیم ملی فوتبال و هم برای مادعا کنند

امیدوارم با کاپ قهرمانی به ایران برگردیم

وقتی کاپیتان می‌شوی کارت سخت‌تر می‌شود، چرا که در تیم هم باید حواست به خودت باشد و هم به بقیه بازیکنان. از طرفی باید هماهنگی بین کادر فنی و بازیکنان را طوری برنامه‌ریزی کنی تا خواسته کادرفنی را اجرا کنی، با اینکه حس خوبی دارد، اما مسئولیت‌پذیری هم کنارش هست. رهبری کردن کار خیلی سختی است. امیدوارم در اولین تجربه کاپیتانی با کاپ قهرمانی به ایران برگردیم.»

سرعتی‌زن ملی پوش، درباره امنیت لاهور هم حرف می‌زند: «اینجا ظاهراً خیلی امنیت ندارد. به همین خاطر ما اجازه خروج از هتل را نداریم. همه تیم‌ها هم با اسکورت تا سالن می‌روند. البته این مسائل برای ما مهم نبود چرا که ما برای هدف

مهمی به لاهور آمده ایم.» جلوه امیدوار است تیم ملی فوتبال امشب در بازی مقابل آمریکا برنده باشد: «همیشه بازی‌های ایران با تیم‌های آمریکا، جدای از داستان سیاسی، حساسیت خاصی دارد و ملی‌پوشان انگیزه خاصی برای پیروزی دارند. نتیجه بازی امشب برای صعود تیم ملی فوتبال به دور بعد خیلی اهمیت دارد و فکر می‌کنم بازیکنان ایران انرژی بیشتری برای پیروزی بگذارند. من دوست دارم ایران برنده بازی باشد، به همین خاطر از مردم می‌خواهم برای برد فوتبال و بازی فینال امروز ما دعا کنند.»

## صنایع هرمزگان بدون دریافت هزار تومان ادامه می‌دهد

هنگام‌پور: امیدی به تداوم حضور نداریم

تیم بسکتبال صنایع هرمزگان، صالح فروتن و احسان دلیرزهان را از دست داد. این تیم که با مشکلات مالی دست به گریبان است در هفته هشتم لیگ برتر به میدان نرفت، اما با این حال برای اینکه امتیاز این تیم از بین نرود رضا هنگام‌پور، سرمربی تیم صنایع هرمزگان بازیکنانش را برای حضور در ادامه لیگ تشویق کرد و دیروز نمایش درهفته نهم لیگ میزبان مس کرمان بود. او با تأکید بر اینکه تیمش تا حد امکان پیگیر دیدارهایش در لیگ برتر خواهد بود نسبت به شرایط بازیکنانش و عدم پرداختی به آنها انتقاد می‌کند: «بازیکنانم به لحاظ روحی و روانی اصلاً شرایط مساعدی ندارند. از ابتدای فصل که دیدارهایمان را در لیگ برتر آغاز کردیم، بازیکنان با مشکلاتی مواجه بودند که موضوع قرارداد و عدم پرداختی مطالبات از مهم‌ترین آنها بود.» او ادامه می‌دهد: «با این شرایط بازیکنان به دیدارهای خود در لیگ ادامه دادند اما باید پذیرفت با وجود اینکه هشت هفته از مسابقات گذشته است و پیش از آن هم بازیکنان در دوره تمرینی پیش فصل حضور داشتند و حدود یک ماه هم لیگ



به خاطر تیم‌لی تعطیل بود، اما با این حال بازیکنان صنایع هرمزگان تا به امروز هزار تومان هم به‌عنوان دستمزد دریافت نکرده‌اند.» هنگام‌پور با ابراز امیدواری نسبت به تغییر شرایط فعلی می‌گوید: «مستولان باید به این مسأله توجه داشته باشند که با این شرایط هیچ امیدی نسبت به نتیجه‌گیری و حتی تداوم حضور وجود ندارد. ما صالح فروتن و دلیرزهان را در ترکیب تیم داشتیم که از دست دادیم. برای جذب دو بازیکن خارجی برنامه داده بودیم که به خاطر فراهم نبودن شرایط لازم از جذب آنها بازماندیم. سایر بازیکنان هم به خاطر شرایط موجود بویژه مسائل مالی، انگیزه و امیدی به حضور در تمرین و مسابقات ندارند. همین که با این شرایط آنها را راضی به ادامه مسابقات کردیم، خوب است اما امیدوارم مسئولان هم همراهی‌هایی داشته باشند.»

## نخستین نایب قهرمانی کوراش ایران در جهان

با پایان سیزدهمین دوره رقابت‌های کوراش قهرمانی جهان که از صبح روز شنبه ۵ آذر در پونام هند آغاز شده بود، کاروان کوراش ایران با کسب ۱۳ مدال مختلف شامل ۶ طلا، ۳ نقره و ۴ برنز، در مجموع به مقام نایب قهرمانی جهان دست یافت. همچنین به تفکیک تیم مردان و زنان هر کدام در بخش خود نیز به‌عنوان دومی تیمی دست یافتند. این برای نخستین بار است که کوراش ایران به مقام نایب قهرمانی جهان دست پیدا می‌کند. همچنین تا پیش از این پیکارها، زنان ایران موفق به کسب مدال طلاي جهان نشده بودند اما در این دوره و برای نخستین بار در تاریخ، کاروان ایران به ۳ مدال طلاي بخش زنان دست یافت.

## ۱۰ مدال سهم کاراته کاهای ایران در مسکو

کاراته کاهای ایرانی در مسابقات جایزه بزرگ مسکو به یک طلا، ۵ نقره و ۴ برنز رسیدند. این مسابقات از ۴ آذر با حضور ۶۰۰ کاراته‌کا از ۱۶ کشور جهان برگزار شد. در پایان این مسابقات در فینال تمام ایرانی وزن منفی ۵۰ کیلوگرم سارا بهمنیار موفق به شکست معصومه محسنیان شد. همچنین امیر مهدی زاده کاراته‌کا وزن منفی ۶۷ کیلوگرم، علیرضا حیدری ملی پوش وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، مینا حیدری در وزن منفی ۶۸ کیلوگرم و آتوسا گلشادنژاد در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم با قبول شکست مقابل حریفان خود به برنز رسیدند. لیلا برجلی ملی پوش وزن مثبت ۶۸ کیلوگرم مقابل حریف تونسلی، مهدی خدابخشی مقابل کاراته‌کا قزاقستانی، محمود نعمتی مقابل حریف آذربایجانی و فاطمه سعادت مقابل میزبان نتیجه را واگذار کرده و به نشان نقره بسند کردند. به این ترتیب نمایندگان کاراته ایران در این مسابقات در مجموع به ۱۰ مدال دست یافتند. همچنین جوایز در نظر گرفته شده در بخش کاتا و کومیته انفرادی برای نفر اول ۵۰۰ هزار دلار، نفر دوم ۲ هزار دلار و نفر سوم هزار دلار و در بخش کاتا تیمی هزار و ۵۰۰ دلار برای تیم اول در نظر گرفته شده است.

## حسینی سرپرست فدراسیون بوکس شد

بعد از برکناری حسین ثوری از ریاست فدراسیون بوکس، وزارت ورزش و جوانان روح‌الله حسینی را به‌عنوان سرپرست این فدراسیون معرفی کرد. حسینی المپین و قهرمان سابق بوکس آسیا است که سابقه نایب رئیسی فدراسیون، مدیریت تیم‌های ملی، ریاست کمیته فنی و همچنین عضویت ۴ ساله در کمیته مسابقات آسیا را در کارنامه دارد. حسینی بعد از رقابت با حسین ثوری در انتخابات فدراسیون بوکس، با اختلافی بسیار کم صندلی ریاست فدراسیون را از دست داد تا این صندلی به رقیب او ثوری برسد. حالا با پناهندگی ثوری به اسپانیا، وزارت ورزش حسینی را برای سرپرستی این رشته انتخاب کرده تا شاید با این انتخاب بتوان به آینده بوکس امیدوارتر بود.

## پیکان ۱۳ آذر راهی برزیل می‌شود

تیم والیبال پیکان بامداد ۱۳ آذر برای حضور در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان به برزیل می‌رود. رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان از ۱۲ تا ۲۰ آذر ماه در شهر برتیم برزیل برگزار می‌شود و تیم والیبال پیکان قهرمان آسیا در این مسابقات شرکت می‌کند. اعضای تیم پیکان بامداد یکشنبه هفته آینده از مسیر دوچه، به شهر سانویانولو پرواز می‌کنند و از آنجا به شهر بلوهوریزنته می‌روند. پیکانی‌ها با تعطیلی لیگ برتر، هر روز، دو جلسه تمرینی انجام می‌دهند. پیمان اکبری هم فردا در نشست خبری به سوالات خبرنگاران جواب می‌دهد. تیم والیبال پیکان در گروه B قهرمانی باشگاه‌های جهان با ایتمیه میناس برزیل نایب قهرمان آمریکای جنوبی و ترتینو ایتالیا نایب قهرمان اروپا مسابقه می‌دهد، البته بازی افتتاحیه رقابت‌ها سهم پیکان است که در ۲۰ دقیقه بامداد ۱۷ آذرماه به وقت تهران مقابل ایتمابه میناس برزیل برگزار می‌شود.

## شرایط مطلوب کیانوش برای کلمبیا

شرایط مطلوب کیانوش رستمی در تمرینات موجب شد کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری موافقت خود را با اعزام این وزنه‌بردار به رقابت‌های جهانی کلمبیا اعلام کند. رستمی که همانند گذشته تمرینات خود را به تنهایی انجام می‌دهد، میزان آمادگی‌اش به گونه‌ای بود که کادرفنی بدون آنکه این وزنه‌بردار در رکوردگیری شرکت کند، نامش را در ترکیب تیم ملی قرار دادند. او در تمرینات به حد نصاب مجموع ۳۸۰ کیلوگرم در دسته ۸۹ کیلو رسیده که این رکورد برای ایستادن بر یکی از سکوها قهرمانی کادرفنی‌های جهانی کلمبیا کافی است.

**فانزه زمانی** ملی پوش سابق تیم ملی توکاندو عملکرد تیم ملی ایران در مسابقات جهانی مکزیک را قابل قبول نمی‌داند. فرزاد عبداللهی که این روزها هدایت تیم ملی توکاندو لبنان را برعهده دارد معتقد است نتیجه تیم ملی نه تنها در مسابقات جهانی که در مسابقات قهرمانی آسیا هم قابل قبول نبوده است و چنین نتایجی مسیر بازگشت توکاندو ایران را به روزهای اوجش طولانی‌تر می‌کند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» عملکرد تیم ملی در مسابقات جهانی مکزیک را قابل قبول نمی‌داند: «عملکرد ملی پوشان نه تنها در مسابقات مکزیک که حتی قبل از آن در مسابقات قهرمانی آسیا هم قابل قبول نبود. خیلی‌ها از من می‌پرسند که چرا تیم ملی چنین نتیجه‌ای گرفت، اما من نمی‌دانم در جوابشان چه بگویم و واقعاً خجالت می‌کشم.

تمامی ملی‌پوشان تلاش کردند و تا لحظه آخر جنگیدند و هیچ کس در شیاط چانگ کم نگذاشت اما اشتباهاتی داشتیم که باید برطرف شود. برای مثال در مواقعی اشتباه کارت کشیدیم که اکثر این کارت‌ها در راند اول کشیده شد و باعث شد کارتمان بسوزد و در ادامه نتوانیم از آن استفاده کنیم.» عبداللهی معتقد است حضور ۲ مربی در کادر فنی برای ۸ بازیکن کم است: «کادر فنی ۲ نفره با ۸ بازیکن واقعاً کم است. مهدی حاجی موسایی قهرمان جوان عزیزمان در بازی مقابل چین حدود ۱۲۰ ضربه پای راست زد و فقط ۴ ضربه با پای چپ زد که این موضوع نشان‌دهنده این است که در

این مدت روی این جوان و ضعف‌هایش بردستی کار نشده است. من تمام بازی‌ها را لحظه به لحظه دیدم و حتی در خلال بازی حاجی موسایی شنیدم که مربی حین بازی از او می‌خواست که با پای عقب ضربه بزند اما او به پای عقبش اعتماد نداشت. هر مربی ای که هدایت تیم ملی را به عهده می‌گیرد فکر می‌کند خداست. مگر می‌شود دو مربی بتوانند ۸ بازیکن را زیر نظر بگیرند. حداقل هر دو وزن نیاز به یک مربی دارد. تیم ملی باید یک سرمربی و چهار یا پنج مربی از قهرمانان سابق یا مربیان موفق در لیگ داشته باشند که هر مربی ۲ وزن را زیر نظر بگیرد. اگر می‌خواهیم با علم جلو برویم نمی‌شود

تمرینی که برای وزن یک در نظر گرفته می‌شود برای وزن ۸ هم به کار برده. به خدا من دلسوز توکاندو هستم و با وجود اختلاف ساعت لبنان با مکزیک بازی‌ها را تماشا می‌کردم و با هر ضربه بالا و پایین می‌پریدم. الان هم قصد گویدین تیم را ندارم و انتقادتم در راه پیشرفت تیم است. تیم‌هایی که قبلاً مدعی نبودند در حال حاضر پیشرفت کرده و مدال می‌گیرند و روزه روز اعتماد به نفسشان بیشتر می‌شود و این ماییم که با چنین نتایجی روز به روز اعتماد به نفسمان کمتر و برگشت به روزهای اوجمان سخت‌تر می‌شود.» سرمربی تیم ملی لبنان ادعای اخراج ایران مبنی بر جوانگرایی را اشتباه می‌داند: «همه کشورها با



تیمی جوان یا به این مسابقات گذاشته بودند فقط ما نبودیم که تیمی جوان داشتیم. اگر بعضی ادعای جوان‌گرایی دارند پس چرا سجاد مردانی را در ترکیب قرار دادند. سجاد و بقیه بازیکنان در انتخابی تیم ملی شرکت کردند و بهترین‌های ایران به این مسابقات اعزام شدند بنابراین جوانگرایی صورت گرفته است و ترکیب تیم براساس مسابقات انتخابی چیده شده است.» ملی پوش سابق توکاندو معتقد است بانوان به خودباوری بیشتری برای کسب مدال جهانی نیاز دارند: «من شناخت خوبی از تیم ملی بانوان ندارم اما بانوان ما چندماه پیش قهرمان آسیا شدند و این تیم باید حفظ می‌شد و حتماً باید

## در کلمبیا باید منتظر معرفی قهرمانان جدید بود

## زارع: معتمدی، غایب بزرگ مادر جهانی است



با اشاره به شرکت نزدیک به ۷۰۰ وزنه‌بردار دختر و پسر در رقابت‌های جهانی کلمبیا تأکید می‌کند: «بی شک رقابت در پیکارهای جهانی کلمبیا بسیار سخت خواهد بود و با توجه به تغییر اوزان المپیک از سوی فدراسیون جهانی منتظر جابه‌جایی قهرمانان کشورهای مختلف در اوزان جدید باید باشیم.» سرمربی اسبق تیم ملی ایران به زمان باقی مانده تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز اشاره می‌کند: «کادر فنی نزدیک به ۲۰ ماه زمان دارد که با برنامه‌های مناسب زمینه حضور تمامی ملی‌پوشانی که شانس حضور در این بازی‌ها را دارند فراهم کند. شماری از آنها از تجربه کافی حضور در رقابت‌های مختلف برخوردارند و برخی دیگر جوانان جوانی برای تسلطی نامیده تا در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز شرکت کنند.» زارع در باره حذف حسین سلطانی ملی‌پوش سابق دسته ۸۱

پریسا غفاری تیم ملی وزنه‌برداری مردان و زنان کشورمان در قالب سه گروه عازم رقابت‌های جهانی کلمبیا می‌شوند. این رقابت‌ها روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر برگزار می‌شود دیگری که دو ماه قبل مطرح شد هر کدام ویژگی مثبت و منفی داشتند اگر شما در جایگاه اعضای هیأت اجرایی بنشینید اهم وفقی ال‌اهم می‌کنید. روی افراد دیگر حساسیت‌های دیگری بود. بررسی در حوزه تأیید صلاحیت‌ها صورت گرفت و با دیدن رزومه و تحصیلات فعالیت فرد در فدراسیون‌ها، سلامت شخص در نظر گرفته شد. در پست‌های حساس اول سرپرست انتخاب می‌شود و بعد از امتحان دو، سه ماهه، به عنوان رئیس انتخاب می‌شوند. باید فردی باشد که بتواند مقابل فدراسیون‌ها هم پاسخ‌دهد که آیا یک ورزشکاری می‌تواند به بازی‌های آسیایی برود یا نه؟ کار مرکز نظارت بر تیم‌های ملی کار سختی است و فرد باید در دو سه ماه آینده طوری کار کند که بتواند پرورده‌اش در هیأت اجرایی به عنوان رئیس مطرح شود. به هیچ عنوان گزینه‌ها از بیرون سفارش نشده‌اند و پیشنهاد اعضای هیأت اجرایی بوده‌اند.» به گفته او، تکلیف پاکدل در آکادمی ملی المپیک هم یکی، دو ماه آینده مشخص می‌شود: «آقای پاکدل تکلیف خودش را به‌عنوان سرپرست انجام داد. وی گزارش دقیقی داد و در یکی، دو ماه آینده روشن می‌شود که آیا برای فدراسیون برنامه دارد، یا مسئولیت آکادمی ملی المپیک را برعهده می‌گیرد؟»

## هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک بعد از جلسه هشتم هیأت اجرایی

## وزارت ورزش با بعضی فدراسیون‌ها چالش دارد



**گروه ورزشی/اسیدمناف** هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک و سخنگوی کمیته ملی المپیک بعد از هشتمین جلسه هیأت اجرایی، با حضور در جمع خبرنگاران به سوالات آنها جواب داد. هاشمی درباره تعیین تکلیف فدراسیون‌های المپیک در جلسه با وزارت ورزش و جوانان گفت: «برای برگزاری انتخابات هم می‌گوید: «با عزیزان وزارت ورزش صحبت شده و تاریخ بعضی انتخابات فدراسیون‌ها مشخص شده است. کمیته ملی المپیک در تعامل کامل با وزارت ورزش است تا این مشکل هم مرتفع می‌شود همچنین وزارت ورزش چالش‌هایی نیز درباره برخی فدراسیون‌ها دارد. رحمت این کار روی دوش وزارت ورزش است، ما هم مذاکره می‌کنیم تا هر چه زودتر به جمع‌بندی برسیم و این مشکل مرتفع شود.» به گفته او، هیأت اجرایی برای کمک به بعضی فدراسیون‌ها به رئیس و دبیرکل کمیته تفویض اختیار داد: «برای کمک به بعضی فدراسیون‌ها نیز فدراسیون‌های المپیک نیاز به کمک بیشترین